

Årsberättelse 2014 -2015

Gäller perioden; 1 april 2014– 31 mars 2015

Antal medlemmar 2014-12-31: 78 st

Styrelsearbetet:

Styrelsen har haft fem protokollförda möten.

Styrelsen har bestått av :

Ordförande: Willis Åberg

Kassör: Björn Åkerlind

Sekreterare: Edith Nielsen Åkerblom

Vägfogde: Michael Filipsson

Suppleanter: Urban Johansson, Markus Karlsson och Bo Sandberg

Revisorer: Marianne Sandberg, Staffan Käll och Daniel Westergren

Övergripande information

Löpande underhåll har genomförts under hela året, innebärande bl a sladdning, snöröjning, sandning, saltning och annan förbättring av vägytan. 6 ton salt, 359 ton grus, 220 ton samkross har påförts. 23,5 timmar snöröjning (3 timmar mer än 2013/2014).

Påminnelser på betalning av årsavgift fick skickas ut till 8 medlemmar.

Bidrag från länsstyrelsen på 181 125 kr har under detta och föregående år används enligt gjord 3-årsplan och inneburit att vi kunnat förbättra vägkroppen för vår huvudväg på ett bra sätt.

Föreningen skrev på ett markupplåtelseavtal med Söderköpings kommun för nedgrävning av fiberkabel.

Våren/sommaren/höst 2014

Ett rör vid hägnet åtgärdat, grusning av vägen 1-7 genomfört samt hela huvudvägen både grusad och sladdad.

Sly och döda träd mm borttaget och bortforslat från väggrenen vid midsommarängen.

Vi blev drygt 40 deltagare vid årets gemensamma arbetsdag den 12 oktober. Detta trots ett ihållande regn. Alla var otroligt arbetsvilliga och vi kunde konstatera ett bra resultat. Dagen avslutades med korv och dricka i Micke och Sabinas carport. Ann Johansson presenterade på ett utmärkt sätt vår inköpta defibrillator (hjärtstarter), som finns placerad i pumphuset (bredvid Husby Slottsvägen 47).

Åtgärder vid fastighet nr 39 för att minska vattenflöde in på dess tomt genomfördes.

Snöpinnar sattes upp inför stundande vinter.

Vintern 2014/2015

Vintern blev inte så snörik, men temperaturens pendling över och under noll, gjorde att vår väg under flera tillfällen blev mycket hal. Speciellt vid ett tillfälle blev detta flera bilars kontakt med dikesrenen. En olycklig kombination av halka, snöfall och att vår snöplog var på annan ort och inte kom loss direkt på morgonen när problemet var som störst. I övrigt skötte Stellan vår snöröjare, arbetet som vanligt på ett utmärkt sätt.

Slutord

Ekonomi i föreningen är fortsatt stabil och under god kontroll. Ett stort tack till vägfogden, enskilda medlemmar, entreprenörer och deras medarbetare för deras engagemang och goda arbete med vår väg under året.

Willis Åberg
Ordförande